HM - SsAZ - starSieho ziactva, dorastu, juniorov a dospelych
Bratislava 19.01.2019

Startovna listina
Vygenerované 21. 5. 2024 o 5:38

60m - Dorastenci

NIL 876 CHOVANEC Martin
NIL 876 CHOVANEC Martin
NIR 6,88 KRCMAREK Peter

(198) 60m - Dorastenci :: Rozbeh 3

#  Sté.

N oo w N

Pocet pretekarov: 6

Meno

NECEDA Marian
KOSORIN Lukas
MIKLOS Martin
DZURUS Martin
LOPUCH Adam
OBERNDOFER Tomas

Start: 19.01.2019 12:34

AC Krivan Liptovsky Mikulas SVK
AC Krivan Liptovsky Mikulas SVK
AK SK UMB Banska Bystrica SVK

Nar.

2002
2003
2002
2003
2003
2002

Klub / Krajina

Atleticky klub ZZO Cadca
Atleticky klub ZTS Martin
MAC REDOX Lucenec

AK SK UMB Banska Bystrica
AC Stavbar Nitra

TJ Lokomotiva Breclav

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

12.01.2019
12.01.2019
22.02.2003

SB

Rekordy
Banské Bystrica
Banské Bystrica
Bratislava

PB Start

8,02
7,46
7,68
811
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